Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 67, 4** Justi epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei: et delecténtur in laetítia. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Matth. 16, 24-27

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Si quis vult post me veníre, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me. Qui enim volúerit ániam suam salvam fácere, perdet eam: qui autem perdíderit ániam suam propter me, invéniet eam. Quid enim prodest hómini, si mundum univérsum lucrétur, ánime vero sua detriméntum patiátur ? Aut quam dabit homo commutatióne pro ánima sua ? Fílius enim hóminis ventúrus est in glória Patris sui cum Angelis suis: et tunc reddet unicuíque secúndum ópera ejus.

Offertorium Ps. 149, 5-6 Exsultábunt sancti in glória, laetabúntur in cubílibus suis: exaltatiónes Dei in fáucibus eórum, allelúja.

Secreta

SÚSCIPE, Dómine, preces et múnera: quae ut tuo sint digna conspéctu, Sanctórum tuórum précibus adjuvémur. Per Dóminum.

Communio **Luc. 12, 4** Dico autem vobis amícis meis: Ne terreámini ab his, qui vos perseguúntur.

Postcommunio

CÓRPORIS sacri, et pretiósí sanguinis repléti libámine, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, quod pia devotióne gérimus, certa redemptióne capiámus. Per eúmdem Dóminum.

Die 3 Julii
S. LEONIS II

Papae et Confessoris

Semiduplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Oratio

C

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Leónem Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi ; quem totús Ecclésiae praestitísti esse pastórem. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavae.

Credo, ratione Octavae.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFECTÍÓNE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertátis accípiat, et in religiónis integritaté persístat. Per Dóminum.

Die 4 Julii

De VI die infra Octavam

SS. PETRI ET PAULI

Apostolorum

Semiduplex

Introitus **Ps. 138, 17**

MIHI autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum. **Ps. ibid., 1-2**
Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam, et resurrectióne meam. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui hodiérnam diem Apostolórum tuórum Petri et Pauli martýrio consecrásti: da Ecclésiae tuae, eórum in ómnibus sequi praeceptum ; per quos religiónis sumpsit exórdium. Per Dóminum.